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KONTROLLÜ KOPYA 

 

 
Görev, Yetki ve Sorumluluklar 

Proje Destekleri  

Akademisyenlerimizin geliştireceği projelerin, doğru ve etkin biçimde uygun fon mekanizmasına 

erişimini sağlamayı amaçlamaktadır. 

Ofisimizin, Üniversitemiz akademisyenlerinin AR-GE yeteneklerinin ve proje kapasitelerinin 

iyileştirilmesi amacıyla ulusal ve uluslararası destek programlarından faydalanmaya yönelik 

hizmetleri; 

 Proje çağrılarının duyurulması, 

 Proje destek imkanlarının tanıtılması ve bilgilendirme faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi,  

 Proje başvurusu aşamasında formların teknik kontrollerinin yapılması, 

 Proje uygulama ve raporlama sürecinde gerekli teknik desteğin verilmesidir. 

Üniversite Sanayi İş Birliği 

Üniversite-Sanayi İş birliği (ÜSİ)’nin temek amacı, üniversitedeki bilimse potansiyelin, sanayiye 

aktarılarak ekonomik değere dönüşmesine katkıda bulunmak ve bölgedeki firmaları AR-GE, 

inovasyon çalışmalarına yönlendirerek, üniversite akademisyen ile kamu ve sanayi arasında 

karşılıklı güvene dayalı, sürdürülebilir iş birliği sağlamaktır. 

 Fikir aşamasındaki projelerin ya da mevcut AR-GE çalışmalarının doğru ve hızlı bir şekilde 

sanayiye yönlendirilmesi, sanayinin ihtiyaçlarının uzman üniversite personeline aktarılıp 

projelendirilmesi konusundaki ilişkinin yönetilmesi ve üniversitenin sanayi ile iş birliği 

konularında faaliyet gösteren birimleri arasında koordinasyonun sağlanması, 

 Üniversite-Sanayi iş birliği aşamasında sözleşme yönetimi, proje danışmanlığı, mali 

konuların takibi, idari süreçlerin yönetimi, sektörel organizasyonlar ile akademisyenler ve 

sanayicilerin buluşması ve üniversite kaynaklarının en verimli şekilde kullanımı için 

üniversite ve sanayi ihtiyaç analizi konularında hizmet verilmesi, 

 Üniversite Uzman personel havuzu oluşturulması, sanayi kuruluşları havuzu oluşturulması 

ve sonrasında üniversite personeli- sanayi eşleştirmeleri gerçekleştirilmesidir. 

Fikri Mülkiyet Hakları ve Lisanslama 

 Üniversite bünyesinde yer alan öğretim elemanları, öğrenciler veya çalışanların 

buluşlarının üniversite yönergeleri çerçevesinde fikri ve sınai mülkiyet haklarının 

korunması için gerekli başvuru, tescil ve ticarileşme prosedürlerin yürütülür. 

 Üniversite fikri ve Sınai Mülkiyet portföyünün genişletilmesi ve portföy niteliğinin 

artırılmasına yönelik çalışmalar yapılır. 

Birimi Teknoloji Transfer Ofisi  

Görev Unvanı Direktör  

Üst Yönetici Rektör 

Yokluğunda Vekâlet Edecek Görevlendirilecek Personel  

Görevin/İşin Kısa Tanımı 

 
Üniversitelerin ulusal ve uluslararası desteklerden faydalanması, üniversite bünyesinden yeni 

buluşların/ fikirlerin ticarileştirilmesi, Üniversiteler ile sanayi arasında iş birliği sağlanması, 

Üniversitede girişimciliğin gelişmesi ve yaygınlaşması, hedeflerine yönelik çalışmalar yapar. 

mailto:info@alanyauniversity.edu.tr


 

T.C. 

ALANYA ÜNİVERSİTESİ 

TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ DİREKTÖRÜ 

GÖREV TANIMI 

Doküman No GRT-İKM-034 

İlk Yayın Tarihi 13.11.2023 

Revizyon Tarihi - 

Revizyon No - 

Sayfa Sayfa 2 / 2 

 

Hazırlayan Kalite Sistem Onayı Yürürlük Onayı 

Birim Kalite Sorumlusu Kalite Koordinatörü           Rektör 

Adres: Cikcilli Mah. Saraybeleni Cad. No:7 07400 Alanya/Antalya/TÜRKİYE https://www.alanyauniversity.edu.tr 
info@alanyauniversity.edu.tr TEL: +90 242 513 69 69 / 3500 (santral) FAKS: +90 242 513 69 66 

 

KONTROLLÜ KOPYA 

 Fikri ve Sınai mülkiyet portföyünde bulunan fikir, buluş, patent, bilgi ve teknoloji biriminin 

TRL seviyelerinin artırılmasına yönelik çalışmalar yapılır. 

 Fikri ve sınai mülkiyet konusunda eğitimler verilir. 

 

Girişimcilik ve Şirketleşme 

 Girişimcilere iş planı rehberliği ve mentorluk,  

 Girişimcilikte şirketleşme, 

 Öğretim üyelerinin yaptıkları araştırmaların sonuçlarını ticarileştirmek amacı ile teknoloji 

tabanlı ticari ürünlerin geliştirilmesi, üretimi ve pazarlamasının yapılabilmesi için 

TGB(teknoloji geliştirme merkezleri)’nde şirket kurmaları, kurulu bir şirkete ortak olmaları 

ve/veya bu şirketlerde görev almalarının Üniversite tarafından teşvik edilmesi,  

 Üniversite yönetimin tarafından verilecek diğer görevleri yürütmek. 
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